
DESTINADO(A) 

P;:Jpelp:'OdU,Jdo 
epsrtirde('onfoCI ............... 
FSC'"C126031 

MISTO 
., .. ·'··.·,:1· 
FSC 

ESTADO DO CEARA-PREFEITURA MUNICIPAL DO V'.VllRIM:- 
AVISO DE ADIAMENTO- PREGAO PRESENCIAL N° 09.001/2019. 
A PRESJDENTE DA CPL VEM A PUBLICO COMUNICAR O 
ADIAMENTO PARA O DIA II DE FEVEREIRO DE 2019 AS 13:00H 
DA LICITACAO QUE OCORRERIA DIA 31 DE JANEIRO DE 2019 AS 
I IHORAS, CUJO OBJETO: SELEl;AO DE MELHOR PROPOSTA 
PARA REGISTRO DE PRECOS VISANDO FUTVRA E EVENTUAL 
PRESTAl;AO DE SERVH;::os PARA LOCACAO DE ESTRUTURAS 
DIVERSAS, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MAO DE OBRA 
ESPECIALIZADA PARA A TENDER AOS DIVERSOS EVENTOS 
PROMOVIDOS E/OU APOIADOS PELA PREFEITURA 
MUNICIPAL UMIRIM-CE. 0 ADIAMENTO TRA TA-SE DE SIMPLES 
REPROGRAMA<;AO DE DATA, SEM ALTERAl;OES NO EDITAL. 
UMIRIM/CE, 31 DE JANEIRO DE 2019. LAIANA HERY MOREIRA. 
FREIRE - PREGOEIRA DO MUNICIPIO DE UMIRIM/CE 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA l\!UNIC!PAL DE I 
JAGUARTBE -AVISO DE LICITA(;AO - PREG,\O PP.F.SF.!"CHL ! 
N° 25.01.01/2019. A Comissiio Permanente de Lici-acno ch Prctcitura j 
Municipal de Jaguaribe, localizada na Av. Maria Nizinl:a Campc!o, 3-11, · 
Aldeota, torna publico que se encontra a disposicao dos mtcrcssados o edital 
de Prcgao Prcscncial n" 25.01.01/2019, cujo objcto ,, a Rcgistro ck Preens, 
do Tipo Menor Valor Global, Visando Futuras c Eventuais Contratacoes de 
Servico de Trafego 1.7 Gigas de Dados Via Fibra Optica das lruagcns de 
Service Exclusive de Video Monitorarucnto, das Vias c Prcdios Pu!>!ices do 
Municipio Ate o Centro de Monitoramcnto, Junto a Sccrctaria de Cicncia 
e Tecnologia fe Jaguaribe/CE, conforme cspecificacces contidas no edital. 
Que se realizara no dia 13/02/2019, as 08:00horas. Referido EDITAL 
podera ser adquirido no endereco acima, a partir da data desta publicacao, 
no horario de expcdientc ao publico ou pclo portal do TCE-CE: http:/!www. 
tce.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/CE, 30 de janeirode 2019. Rafael 
Peixoto Amorim - Pregoeiro Oficial do Municipio. 


